Pipis **C**onfector philom
aneos / simy
folioz rute
metastri
castorei
avam laud
Cimi
opy
mandragore
Insp. f. al.
Conficit tu melle eiusdqua
tit. **D**ctm. ex eo poyga aut. 19
hunc quoq elatio addi placu
stimoce 2 19 tria et sit hor
medicu. **V**entris solutu
aut ei dolor febris affut cassia
fist in suu ende bulita et
disputa et dissoluta egro e
dauda. **E**s qm violare in
poti et tribueduo. **E**t nutri
endus ex pynarbiis et cibo

tu oto de amigdalas dulib
condito. **T**u tani disteri cli
strisandis. **T**u aut long do
loris et ventre affarueit gros
sus et apsa hya ega i pvn
fleot dem cassias in suo her
bari spc et danda. **E**t si nbus
cuis cui his dolor et que
amide solct cassia mitiusa
zuro et oto zisanno et abstineat
a cibis spissis et cratis et a cibis
grossis et strugens. **T**u aut
in hoc dolore ventositas soluit
et pati abat tu calagia et mi
tagenat gding tu semibus fo...
Abstineat ab attribus et late
et ab cibis que inflatur. **E**t bibat
vinn forte et no viriatu aut
ydroneel in spectus que p gding
to portat ut pip quas direm
P. mett modi tb. **ydroneel**
aque tb vi.
misit et coquat diu et spu
net bn don fiat ad silu
julep cum horfitu fuit in
vna quod libra mittat coca
zui pipis pulci in panio ligab
donit. **H**iquet fmsis derocis
cuo et tu refrigerat extra
hat panu et appinat an m
fuit ppinct. **T**u confert etia tu
hor passio ex vatosi et grossa
supfluente amide solct oleu
et kerua recenti tuz apoz
mate et semibus supfu
Panicos **A**poxma de semib
Cimi
rosti om an pugillu vnu
Carui
origanii
Nigelle
Mho administrat aque tb u
et coquat donit reddat ad tb
De hor itam apoxmata sicant
zui quibz zui oti de kerua
dodat et multis dictis bibat
Sed si alicui dolor iste tu calo

supprium prima xx p. scilicet
titro. v. et passim excedentem
sumat et coquat et colent am
tassus in eo dissoluta coletur
Cui olim amissit amissit **¶**
sumat ex apocynate qd i mlo
de reumatismo dixit i potu
tribuat ventus quo si intus
fuit figura pectoris apocynata ad
dant polyporum turbit ambo
an 3ij et coquat en eo et det
donec uolunt soluat **Cui aut so**
lueris fuit remoueat polypo
dui et turbit **Otum daturbit**
Et c. clam qd ventre soluit et
inflammat et gaudet et soluit **¶**
Per turbit al febris et pulsi 3xx

33 3xx
Pueri
hunc pul 3ii ad bibendum decit
Pille de quibus cu quis ven
tre solue voluit una sume
debet appetitu exeat et infla
matio reprimit et gaudet et
abu digerit **¶**

Per mastis
33
Anamot
garof. n. p. p. p. p. p.
ocheromith. t. dubius
indianopip om. an 3i
Macropip
stramonie
viol
zumpi

fiat ex eius pille ad magmine
tices et sumat una mouebit
en senect. ut bis die sumat
Calu de fluxu ventris
Onus tubus in stomacho
more solito non morat
vino quoq. egreditur non
mutatus nisi paru **E**t si fuit
in hoc mordet et purgato
et dolor et ventre et fistis cu quo
cra plerumq. adest ventris fluxo
in quo ena ante ginechos ruer

intur pust admixtu **P**etur
go rob de succo usque acerbe **¶**
aut de ribus aut de succo quatuor
cu spodio et rosi ambo an 3i
Trois quor de spodio qd statim inde
tribuat. Nutritur vobis ex adesia
nitra et pulsi in acto rotis et
allans et in summa vine acerbe
positis **H**ic poti aut sumat
sumat cu aqua rosi dm nutritur
ex ibo nu administrat sumat qui
vorat sumachia **C**oncepit eius
regime ad hunc perducit ut infi
gidare possit et qd sine **¶**
si no fuit mordet et ventre
nisi qd egreditur pust hinc ad
mixtu sed et visus et ad
inflammatis paucitas et ructu
acidus / ego sida et synapis
et pistis saluti tribuat **¶** dm
coquatur ea Vomere sumato sal
et mel et antiv rotis **¶** si no
sufficit medicina qd copulat
flegmam tribuat **Medicin qd**
expellit flegma **¶**

Aloca
Colaxif mordet 31
salis mudi 3ii
Turbit 31
Ex hinc fiat pille et sufficiunt ad
respi 3ii **D**ormit ipsorum
sepe utat in almuri pso inten
gant **E**t comedat saltem que
sake condit et que acrimonia
hinc que appetitu p. orno con
sueuerit **S**i aut cu hoc op
diximus nihil credit qd
sit supstiu non qd oppellat
ad purulenta et flegmatina
hinc admixtu ego unum puru
et forte tribuendo et dura
oliba in dandis **Dia oliba**
Oliba 3. v. s. plur. simplici
pipis
amicos
spur
Equiset
au
migelle

Balaustre 3x
 pret dissipat q.s. ad offendit
 Detur ex hoc poto qd. mith w
 calefit et uachet opifit
Tropozma quos et semibus qd.
 in m lo colice passion dolorum
 detur. **E**as uerstat ni potu su
 mere vnu puru. **S**i uero
 nbus no egredit sed res sub
 nlio alba et aquosa si qua
 sur in que qphs signat debi
 litate ego tribuat id qd fit
 a morta ferri et mandibula
 et frax calefactus epur quos
 non uir. **E**t elixy dyanlato
Folioz rure **E**ldis dyanlato
 folioz calamus suray
 amcolz
 carui
 fraxini
Cinamom
 marzip
 Confidit in melle resto et det
 alia medicamenta qd. non
 in m capitulo qphs ex hys qd
 ipm calefactur et confortatur. **S**i
 aut in pota egre no fuit
 significatio abilit qphs vno
 qd egredit id fluxu et subtile
 et albu et fuit in sto. gument
 puluis de granatis ad tris
 glaucum dandus et **E**
Possim gnatory actos et assaboy
 et tristoy ut alchool 3 retin
 carui **P**ul et granatio
 caradii an #ats i ardor 3x
 Comfitur et puluis et opere
 et detur ex eis pul ad tiglued
Am qd dint **C**onsi
 Detur **E**
Passay tristoy ut alchool th
 mortilloy suray pulsay ut
 alchool
 xilocante onfrit **th**
 balaustre **omn. an 3v.**
 se tamarishi amvob

1. 700
Confirat tu melle et terra
 aut tu melle apu opte s. 3m ut 3m
 dissipato et ex illo elatio summa
Si aut illud qd egredit otum
 fuit et annu mordent ego
 si siti parat et febre et reo
 gstrum et spodio et aqua sanie
 ordi dicit **T**rop de spodio
Arosmu **Ostrum**
 Bodhi ambay an 3x
 et antox
 sumar
 balaustre **omn. an 3v**
 gnu arab
Informa hys hondi 3ij
 quoy vnu ex 3i rob et mith
 simplici sumar **E**qua vna
 sancti ordini qua duximus
 ita sit ordini ferent, aqua
 ipm tropiente buliat dent
 aqua inspissa hys color
 et linbar ex ea 3ii. m 3ij
 spody ut gnu arabici case
 quantite **T**et si ex fluxu
 tris cuenter extorres pul
 de bolo ar ad tigluedan
 detur. **E**t **P**ul de bolo ar
Applij **th. 3x**
 platanoy 3xx.
 gnu arabicus
 boli ar **ambay an 3ii**
 psilii assaboy et gnu et bolgar
 puluis et mith et sumar
 et poti ex ea et mar 3ii no
 rob de citrino et tra mordet
 tuden **E**libus vnu eius super pul
 metu sumar cu granis gnatory
 et passulay cu acto et aqua
 Et libus fitus cu viuis acerbis
 et spmarthia et tafra cui ad
 mordet suis sumar et pul
 hys **T**rop De balaustre
Equi in minic gferut dyar
 rie amdeissit cu fluxu fuit
 supflua sic habuit sagittu
 admixtu su non **P**

Amallus
Siliquay rubati: ordinat
Tamaristi om̄ p̄t̄ c̄les
Olibani balaustre
Ovo an p̄t̄ malaia
Piu arabus an p̄t̄ malaia
Inferment transpondit 3 u
Equibus vng cu vmosumat
et hoc si non calor affuit n̄z
fibris & si affuit cu rob de
citomis atrois sumat cui
tut devidi p̄t̄ ni ventus fluxo
superfluis fuit **T**rois ad te
Qui dandi sūt cu **n**efrone
caloris absencia fuit & ventosis
cu notitia & somnus
Per se hystrel al
an om̄ m̄ 3.v.
Fod ambois 34
Gibpi 3u
se apij 3x
frat trois ex quibz podi vno
aurei in potu sumat
Confessio de **M**orte Cu
antiquo ventris fluxui et
tenacioris q̄stis n̄m̄ fanf
non calor affuit sed tu adeo
ventositas notitia dadae &
Per Castorei
Opri
spari soluntur aliis al di au ipa
horas hysde et hyspo
inde om̄ p̄t̄ c̄les
se iuspi m̄gei
hyspe
met q̄ s̄ ad p̄t̄ q̄stis **T**unc
dolis fit 3 u usq̄ ad 3 ii. Si
aut postq̄ tenacioris & tristis
dies no vna fuit me na con
ferte et eger sup potine sc̄t
dolore redire ad gloria
constrictum & **C**iste ḡstam
Per pannī coarctati
Esi excoartati
Centru coarctate

ros sumit om̄ an m̄
balaustre
Copulay gladiu
om̄ m̄ 10 usq̄ aque rotundat
don ad 10 et media redit
et colent den̄ sumat recuso
timis papiri babylonice annos
an 3.1 bohia 35
vitellii cui assati duri
oli ros an 25
Ex hys oibus & p̄t̄ apozinante
fructu disoluta distingue
eger semel aut bis **T**u si
tenacioris fuit loyi t̄p̄is quo
no egredit sagittis sed rasum
alba mucilagi sile **M**ediam
putratis q̄d m̄ calo & causa
giguant putriday morias
dandu & ex quo m̄ apozinate
cor que morias fricato &
disoluto diste set aut bis fiat
Ter si causa hys medicina, vnt
vchenaria fuit scuta mordet
noe distere fiat ex ros t̄pid
Si aut n̄lo medie mordet
diste ex illa medicina mito
tuens addat don̄ sanet **E**n
Hyma & quo venter cu fluxo
superfluit & vntis & debilitati
limenduse **T**
Per Galle
amone
Opri om̄ p̄t̄ c̄les
miree
gallu cipssi
Thunis
Ex hys oibus & uno velli aut
stercor citomis opp̄s hysmatur
venter hys quo adda paus
bis cont de Orria **S**i aut
cu har egrine fuit talor Epi
thyma que it n̄ duobz sanctus
et ros et halo ar fanfle et gal
la et pane bis conto cu surro
marianos et citomis et mirellay
Tu si erga vchenaria parat
tenacioris et sepe vabit ad
setta & in nichil egreditur

Colliriu illud subitum est em
 mirabile ad sedandum tenacem
 A thuris **Colliriu**
 hoc et eius capitulo p. 34
 et tu recipere de ipsa decolor
 colam et xviii ut ibi oti
 xiiij Cassi p. 21 ut iiii fum
 et planct et p. clist Edent
 flia et carminas ventositas
 Clister edures flia et rare
 nimas ventositas
 Et se an
 fad
 Cim
 marmorei lauri
 amicti
 amicos
 Carrui
 rute
 tentaurice horf an 21
 furfur
 Cartam
 polypodiij
 agardii
 Calorei
 frangat grosso mo et buliat
 suffit in huius et soleat et co
 latum addat oli rute oti et
 aneto an 21 meli ros et
 binde simili an 21 et qd
 dicitur sana forte et cit fortis
 si addatur in decolor et coquitis
 34 Alij vero addunt turbit et
 cedula Alij dyaphanitis Italy
 alio paupibus vero et rato
 faro tunc distare
 Et se fad
 marmorei lauri
 furfur grossi
 rute
 Et decolor huius suffit et huius
 colatum addatur sat qd 3ii mid
 zu oti 2ii Oppius vero
 interdicta omni receptio ciborum
 duobus dictis Et hinc loco cibi et
 potus brodum galli antiqui qd
 fit Brodum antiqui sit fit grise
 Et galli triu anet ut phym et
 qui sit velox ad motu ardor

fuit decolor in aqua suffit
 usq; ad qd super 3e pris aqua
 et tu recipere de ipsa decolor
 colam et xviii ut ibi oti
 xiiij Cassi p. 21 ut iiii fum
 et planct et p. clist Edent
 flia et carminas ventositas
 Clister edures flia et rare
 nimas ventositas
 Et se an
 fad
 Cim
 marmorei lauri
 amicti
 amicos
 Carrui
 rute
 tentaurice horf an 21
 furfur
 Cartam
 polypodiij
 agardii
 Calorei
 frangat grosso mo et buliat
 suffit in huius et soleat et co
 latum addat oli rute oti et
 aneto an 21 meli ros et
 binde simili an 21 et qd
 dicitur sana forte et cit fortis
 si addatur in decolor et coquitis
 34 Alij vero addunt turbit et
 cedula Alij dyaphanitis Italy
 alio paupibus vero et rato
 faro tunc distare
 Et se fad
 marmorei lauri
 furfur grossi
 rute
 Et decolor huius suffit et huius
 colatum addatur sat qd 3ii mid
 zu oti 2ii Oppius vero
 interdicta omni receptio ciborum
 duobus dictis Et hinc loco cibi et
 potus brodum galli antiqui qd
 fit Brodum antiqui sit fit grise
 Et galli triu anet ut phym et
 qui sit velox ad motu ardor

ad rospit et fortis ad fmitandu
farigae ad curredi donc tollit
laçat ut manu capi possit et
tum abstundat caput eius et
cuiusit et replicat tu hisse sic
Plauti anti
polypodi an 21
cartau 25
sal' genic qdij
buliat 30 ut iugor ebulitib
et extracte buliat alia an
meli quibus et in vase magno
usq; ad ossu spacio et de illo
brodo sumat uero et pt
cina fia diste ex eo. Et si ap
petit aliud poti dicit aqua mett
volumen decimus ex cibulis
de corona fuit posside inflatur
Pt ena fieri esse suppositum
Pl mel 211
buliat usq; ad pfectum decibos
et adda salus qdij 311 siccior
muri 3 ii
Folamboz subtilissime pulch
suppositio uniusq; effuso
filo cui pt extracti per debita
hora aliqui acutus muis
ci agario ci felde vamo et
succo tuncum peranim et fracta
Pl mel 211
al qdij an 25
pey yepige qdij an 25
Et tria supposit et rurupunt
in olo aut ruct in olo
Et in illa diste in do no
stulerit dolore remouendo
frat diste ex decimis recte
ci uno albo potu qm sedat
dura tormenta ventris **F**rispa
rum point in saculo et calc
farm et ipso uno et manib
qzq; qzq; imponeat super uite
Non frigida infusa et decim
partem rei in distribu ap
petita ueteri intu valer **I**m
saculo ex se hini et timo tor
refacti surfacte grossa appello
valer **I**m uocose magne

apparet in umbilico **I**m bal
nec ex malu auista ruta et
calanto origano fumigato se
lini paritaria an secu timo
abrotano uetus polypodio et
silibus **I**stum Emplastrum ex pecte
tu olo de ruta de amaro **Q**uatu
mentis de olo de ruta et
ameto pimicido spes dy armis
tu putue anch castore 23
Cimino an et timo **I**stum
qzq; qzq; uta dy attinuo
dy amiso **D**iaralant **C**raga
qzq; plinis artoris **T**irua
metridato **I**mpres vero
rotat olo crudu in uio potu
Si uo ma nra talida dy
ratur **I**stum
Pl brevi artos 21
fins viol ut 21
et granate 25
aqus lartus 211
et aqua decimis ordci knot
et torciadri primoy tamari 214
Pl dulce **E**dumit ma ca
Digna tu diste ne
Pl folioru blatau
malum
intoxiat an 211
viol
orda
Fracido in th uii aqua usq;
ad qzq; medie **I**ntolatu
adda ohi viol 211 **C**assif
pulzunt an 211 alocis amur
ut loro ipso yepige 31 **E**rgo
quicunq; puto februi qzq; anno
ucat alocis sui ipso uel pag
Soluas desup per ob admistran
do 31 pulzay de yca simili gal
su 31 ipso yepige simili cu 25 de
decimis primoy ordci tamari
doy et viol et sorbitis **I**ll plan
ci infusio ut forti copro
25 Miro 4 citroy **I**stum 31
Eduis suu rof **I**stum 211

an umblici cu olo rof ut olo
de curvibit. **¶** Vnde in m̄ dīta
est m̄figorū q̄ caue abet
ab errore radente i m̄onitōe
ista p̄ dolore int̄striali fita
a coled q̄ m̄to n̄ existimat
q̄ sit colita et p̄cedit i cū
cūis cu calefacit et ifirmo
moritor. **Ca** de difficultate
m̄gendi.

Ovn v̄ma minuitur aut
ex toto retinet neq; m̄
femore aparet tumor
q̄icq; ḡutis neq; dolor
m̄ rembus sentit sururrendu
et ex medicamentib; v̄me puora
tuis etue norabiz quoq; om̄
et hor

P se ap̄i
v̄ni pilusati h̄m ab h̄m uariip
et h̄p̄p̄i m̄ tibiali am̄
et agari palucri
am̄os om̄ an̄ 3 xx
et feni eras forte addi
rubree ticto
alizar p̄ca ap̄i
spire

am̄i am̄at
lantidat quā capita etale
abfisa sūt
31
armoian
armoian in v̄mo dissoluat et
alie sp̄s ex eo q̄fūt ex quibus
fit ferine auellane st̄les de qui
bus sumat a 31 usq; ad 31 Hor
om̄ medica valde q̄fēt corpori
tu dissoluon pati et luxitatem
et yposaria et ad ap̄elledū oia
am̄a causa quoq; corpū exsim
ri ob. **¶** Et 4 si q̄ḡt m̄gendi dif
ficulitas ex rafū aut p̄missat m̄
femore aut m̄ano aut reou
surruita ejer ex basilica min
atur don aqua calida loro spe
sup̄fundatur et ista ad paru me
di diei et bleib frēctir. **¶** Ite
quoq; popunt ut v̄ma expellere
utur. **¶** Si aut m̄gendi difficulta
tas q̄ḡt vestra exsiccata plena
et extensa et si hor facit post sag
nū aut sancti mitu Medica

ma que teribos sagiuos aut
pud qd m̄ vestra gr̄at id h̄e
consuevit et liquare dāmū
sunt. **M**editamen qd trubos
sagiuos aut sancti que i ve
sim fuit dissolutus. **¶**

P Cardināmē i caru agit
mirre
rubree ticto
¶ **N**uipi om̄ an̄ p̄ cōles
armoian
ase

armoian dissoluat et formet
pille ex alia sp̄bus ex eo q̄fūt
de quibus quater in die sum
tu ap̄ognate de semib; q̄t
notauit. **S**intipus cuu ate
tosua ex forni acto facta mul
tones actur p̄ v̄m̄a p̄t
mīcāt. **V**erū aqua in qua
dissolunt fuit sal aut aqua
cineris q̄ e **C**onfectio aqua
que fit de Cm̄e. **C**ant agn

Primerez yhte i querz
Emend et vitibus

Calculatōn et m̄i e q̄fēt q̄ t̄ha
m̄s oib; "salsa et uina cotines
am̄istat m̄ aqua ut p̄ ea et
op̄ini possint et dāmittant sic
p̄ 30 dies dām solent. **¶** p̄ sv
v̄m̄a in v̄sica mittat fiduci
ciatur h̄cta quoq; croci ortu
lani et sulle recte supponatur

¶ **C**ura p̄t assidue ingrediat
m̄ qua sit aqua m̄ qua tota
su ramoll. **S**icut arabī sam
funt. **T**ibzibru. **C**el i aqua
m̄ qua cofundit calcuū et nulla
et sim̄ solubilis recte fuerit

et erga m̄ decocac tay st̄dat
¶ **E**t de herbis sūt totib; fuit en
plū sup̄ formū et p̄t ti tir
tūrantes. **¶** **I**bi m̄ tñia mo
ratur sumat et m̄ poti que
v̄ma puorata pastur. **¶** **E**t si
her oia no p̄fuit ad instru
tu quo v̄ma puorat et redi
ti aut m̄gendi difficultas post
lapidis signa affuerit. Ego sup̄
nas iacet et pedes eius dū et
diuīs modis quās adi sūt et

Si uirgo egesta no[n] fuit opte-
bit ut tu instrumento curatur
p[er] quod membro missi fiat
impulsio. Quendam in e[st] ne mir-
ge mittat cu[m] e[st] ibi apostolus
Pro difficultate quo[u]r[um] urme
valde ostet sepe ingredi tma-
trange toni ex oleo et medi-
tma in ma[re] p[er] orationibus m[od]o
tu sim[us]. **N**ec abstine a mu-
tientibus antosis et ponitis
et grossis. **C**a[m] de culculo
De Lapi[de] et ap[er]to so[le]
uenire a re et vesica

Qum eger uirga spefici-
tat et manu trahat pa-
quoz qm erigitur crevit
et uirgo diffundit et tu do-
lore egreditur fortissimam
quiss dicit Lapis et vesica qse
significat. **S**i aut eger sen-
tit ai difficultu[r] uenientia, do-
lore in rembus et emuntoriis
et naufragi et uictis qstricis
in rembus lapis qse mostriat.
Lapidi quo[u]r[um] qui e[st] i uicta
confusa ista ubilis existit et e[st]
op[er]a ad frangendu[r] lapidem
cu[m] uenientia fuerit. **E**go quo[u]r[um]
la fragi lapide in spacio m[od]o
more xl diez. **C**on-
fatio ad frangendu[r] lapidem
in vesica xl diez.

ACarpolibau
Irapham
cauti apud sandam
se olophri
Cortis radice
opponendo qm parat et in plate
Cortis radice rappers
amig[ue] amari
dempno rothe i hanc lauci
dipinnati
Cipi
Spice inde
Cassie lignac
Stolopende
parmel i rup agre
aristae rotule

Asaci
Cardumen
Serapni
bdili
pupis
aroni

Omni n sufficiens balsamo dis-
solute malaxent et ex eius die
spes q[ui]nat ex quibus forma-
vile et sumat ex eius i die 31
tu apomatate de semibus ut
in rura colite. **R**u[m]p era vi p[er]
31 de cincis scorpiorum filii cu[m] eis
datur. **C**ontra v[er]o de scorpio
mbus hor modo fit. **S**cor-
pionis sumat in ella noua
p[ot]a ob hinc opilatum sup lan-
culu[m] in furno mitantur in
quo no[n] sit uideamus calor et sit
ibi vii horay spacio den[omin]o q[ui]t[er]i
puluiscit et reponat. **E**go
ver[um] mitras ex aqua nitens
et calagie et multigranat et ab
stineat a late et casco et ab
alib[us] ribis grossis et ingrediat-
tina in qua sit aqua. **I**qua-
rotu[m] sit folia rauliu[m] et nulla et
berengesiss et metu[n]ta et summa
rotulina et inedula se cu[m] ex-
tulam. **F**emur era tangat
ex olo de scorpio et dissoluet
ex eo in uirga. **O**mni scorpiom
Aristero

Ueniente omni an 31

Cipi cortis
Cortis radice rappers. **R**appers
ha[bit]ua in lib[er]tate oti de amig[ue]
amaris posita ad solon p[er] tubo
meda dimittent et tolentur
et exprimat et p[er] una quaq[ue] lib[er]tate
ex eo adiungant ei scorpiones
et totu[m] ratis su[us] ob sit opilatu[m]
sit missu[m] ad solem p[er] duas sp[irit]u[m]
timanas moret. **T**inde tollet
et reponat est eni optim[us] et
metu[n]ta de quo cottidie. **V**irga
gratia mittendu[m] e[st] postq[ue] ger
de tina egreditur. **C**u[m] si lapis
magnum fuit no[n] iuemit

aliud reprehendit nisi cu[m] iustisio
ne extrahat ex hoc in loqui:
mi libri huius modi extedit
Cui autem in rembus fuit lapis
egor frangit tina ^{alii aggrediat}
et rives et riva ex obis et magna
Et ea q[uod] loci tales farar de sup
cu[m] pano ponat ut fuit ea que
nostrauis **N**i potu quoq[ue] sumat
ea que lapide frangit **Q**ui aut
lapis occidit et in uirga obsta
tulu fecit aqua calida ab al
to distillando sup fudatur dant
rubore indeatur den omni
tepidu[m] guttati sup iniciat
et fricat **H**ec si pene fuit ab
extra ali ad octava sugar
ex hoc enim mouebit lapis et
excibit **E**t si magis fuit et
difficit mire ut uirga mis
mificat et extrahat **Ca^m** de
apostole rem

Hystema q[uod] fit in rembu[m]
s[u]b in uisita coconitatu[m]
fabris pimeta que non
e[st] videntis caloris cu[m] qua e[st]
horripilato et rigor et frigus
mitis dolor in inferioribus dor
si et grauitas et tunc impellit
videtur rego q[uod] aliqd ibi sus
pensu sit **T**u q[uod] ita hesigna
visa fuerit egor ex basilica
fleuobothomer eiusdem p[ro]p[ter]e in
qua sentit dolore et grauatus
Loco quoq[ue] empinat et infri
dencia supponat et si egredi
do sic dissoluta fuit domu[m] eit
Si aut febris et dolor et gra
uitas pseuerauit et orina mi
nitim et frequenter creditur
signat p[ro]p[ter]e ibi colligi **E**t go
tur sup dorsu empinat et ca
moilla et se lim fufure
et olo 3isamio conspis pene
du[m] **E**t ergo ut in tina sedat
proprietatem **S**i aut egor ipso
erit post semina que no[n]adu[m]
in calo de ardore vnic fuit
danda don p[ro]p[ter]e ministratur

Den dant trone quod in calo
de midu sagittis et stonei po
ntabimus **A**p[ost]ole vo sag
uineu q[uod] in uisita fit debet
communicari febris conclusa
et difficultas migrandi et dis
suria et femoris et uirge
dolor **E**t tunc egor ex basili
ca fleuobothomerius **E**t fiat
hugoi ex his tunc que ad
modum p[re]dictiu[m] **Q**uoniam
q[uod] rem apostole no puenit
ad same uno insit ad durare
tu gratus in rembus sine fe
pseuerat **N**on distingandus
ex multilatu femora et se lim
et ap[ost]ole camille et tau
lin et meliloti et malua uisti
et fufuris **E**t vomat secund
ter **F**rembus quoq[ue] supponat
empinat ex his que no[n]adu[m]
Et si uirga minimi videtur
tunc p[ro]uincia uirga dentur
Hoc quoq[ue] p[ro]p[ter]e no[n] habet
du[m] quia ex eo puenit ad uero
pism **Ca^m** de ardore vrie

Cum egor du[m] migrat sen
tit ardore et puto, in
virga Salvia actosia
et amara **E**t mitraculus ex
cafeis **L**e[n]ibus et zibregi
et eoy silibus **H**oc quoq[ue] me
dicam dandum ei **C**u[m]
Et strello exortice 3xxx
per turribus 3iu[m]
portul sc. omnia 3iu[m]
et pp[er] al.
Et justia al 3iu[m]

zum albissi ad pond[er] omni 3iu[m]
pulic et collidit in potu 3iu[m]
in manu et alie 3iu[m] circa
notte cu[m] 3iu[m] Syrif viol aut
Julep suar **H**oc quoq[ue] exortudo
no[n] e[st] p[ro]uincia q[uod] cu[m] fuit
manus et p[ro]seuerat puenit
ex ea et uisita et in instrumentis
ermalibus aliena

*Cap de mitra sanguis et sa
mici al puris*

Orum aliquo pr casu aut
pr usus sanguis mixtum
ex basiliu fleu bothome
et tros a karabe tribuat in
potu *Tros de karabe*

P karabe plurop aq dyp gru
trui tremule arboris
amboy an 3 v.

Balaustre amboya an 315

Hypoquistos amboya an 315

Chibani

Pt apij amboya an 31

Opji

Informit tros ponde aure 19

Ec quibus unis on die et

apognate sumat aut mire

tillou tribuat ad comedere

du vo tribuat raro tota tu

sumat et raro tota tu succo

vne acerbe *Abstinentia* a ribis

arabis et salis *T*oro no paus

sioris supponat enpni ex bolo

ar araria et aloë et lino qfate

tu areto et aqua *Si aut sag*

ius mita cuem post come

siqz riboy acutoy aut potu

unni auti fleu bothoet *egre*

et tros karabe in potu suar

Et code qdixim uta regi

muc *P*ius vo si mixterit

egre tros isti dadi snt *Q*

A melon

Currull om absqz totis an 3xx

Quantic

Soli ar

mu arab om an 3x

Thure

San dra

Opji

Pt apij 34

Informit tros ponde 34

Ec quibus on die vng on 21

de Syria de ppauet in potu tri

buat *Ornge* quoz go isto

Collario mittat *Collin de retusa*

P Ceruse

Barocolle

olibani om cm p cels